



Pelavo Nos i Zatoki 3+ syrop dla dzieci od 3 roku życia 120ml

Cena: 33,88 zł



Opis słownikowy

Producent	USP ZDROWIE
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Postać

Syrop o smaku wiśniowym

Opakowanie

Butelka 120 ml

Skład

Nośnik: gliceryna, woda, miód, kwas : L-askorbinowy, standaryzowany ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej (*Pelargonium sidoides* DC.), glukonian cynku, aromat wiśniowy, suchy ekstrakt z kwiatów czarnego bzu (*Sambucus nigra* L.), suchy ekstrakt z korzenia goryczki (*Gentiana lutea* L.), suchy ekstrakt z kwiatów dziewanny (*Verbascum thapsus* L.), suchy ekstrakt z werbeny (*Verbena officinalis* L.), suchy ekstrakt z liści *Andrographis paniculata*, substancja konserwująca: sorbinian potasu, bromelaina.

Działanie

Pelavo Nos i Zatoki to połączenie odpowiednio dobranych naturalnych składników, uzupełniających dietę podczas infekcji, którym towarzyszą zatkany nos i niedrożne zatoki. Standaryzowany ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej, który korzystnie wpływa na układ oddechowy, łagodząc jego dolegliwości. Bromelaina została dodana do syropu Pelavo Nos i Zatoki, aby wzbogacić jego działanie. Kompleks naturalnych substancji roślinnych, takich jak suche ekstrakty z : korzenia goryczki, korzenia i kwiatów dziewanny, liści *Andrographis paniculata*, kwiatów czarnego bzu. Witaminę C i cynk, które wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Wskazania



Dla dzieci od 3 roku życia, przy zatkanym nosie i niedrożnych zatokach.

Sposób użycia

Wstrząsnąć przed podaniem. Dzieci powyżej 3. do 6. roku życia: 2,5 ml trzy razy dziennie. Dzieci powyżej 6. do 12. roku życia: 5 ml trzy razy dziennie. Dzieci powyżej 12. roku życia: 7,5 ml trzy razy dziennie. Do odmierzenia syropu można użyć załączonej miarki. Pelavo Nos i Zatoki zaleca się stosować w czasie występowania objawów oraz 2-3 dni po ich ustąpieniu, jednak łącznie nie dłużej niż 14 dni.

Przeciwwskazania

Produkt przyjmowany pod nadzorem lekarza. Produkt nie jest przeznaczony do żywienia pozajelitowego. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu. Pelavo Nos i Zatoki należy przechowywać w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętym opakowaniu, z dala od promieni słonecznych, w sposób niedostępny dla małych dzieci.